

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 4, TTC INDUSTRIAL AREA, THANE BELAPUR ROAD,
PO MILLENIUM BUSINESS PARK, NAVI MUMBAI - 400 710, MAHARASHTRA, INDIA.
TEL.: 91 22 6516 2883, 6516 2890 FAX : 91 22 2778 0175
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com
WEBSITE: www.standardindustries.co

PKT:SH-7:33:317

11th February, 2020

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India
Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.
Symbol : SIL

Dear Sir,

Re : Submission of the Newspaper Clippings of
Extract of Statement of Unaudited Financial
Results (Standalone & Consolidated) of the Company
for the third quarter and nine ended 31st December,
2019

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Statement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2019, published on 11th February, 2020, in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi.

Thanking you,

Yours faithfully,
For and on behalf of
STANDARD INDUSTRIES LIMITED,



(MRS. T.B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL)
& COMPANY SECRETARY

Encl:

c.

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No.4, T.T.C Industrial Area, Thané Belapur Road, PO Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.

CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 61391210 / 61391213 Fax: 27780175

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019 (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended March 31, 2019
		December 31, 2019 Unaudited	September 30, 2019 Unaudited	December 31, 2018 Unaudited	December 31, 2019 Unaudited	December 31, 2018 Unaudited	
1	Total income from operations (net)	398.78	390.18	228.77	1623.44	1043.15	1623.55
2	Net (Loss)/Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(292.11)	(633.04)	(921.42)	(1,644.90)	(2,121.01)	(2,341.86)
3	Net (Loss)/Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(292.11)	(633.04)	(921.42)	(1,644.90)	(2,121.01)	(2,341.86)
4	Net (Loss)/Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(292.11)	(633.04)	(921.42)	(1,644.90)	(2,121.01)	(2,341.86)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period(after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	(293.71)	(634.64)	(921.53)	(1,649.70)	(2,121.35)	(2,349.84)
6	Equity Share Capital	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45
7	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						(3,722.40)
8	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) for continuing and discontinued operations*						
	(1). Basic:	(0.46)	(0.99)	(1.43)	(2.56)	(3.30)	(3.65)
	(2). Diluted:	(0.46)	(0.99)	(1.43)	(2.56)	(3.30)	(3.65)

* EPS is not annualised for the quarter and nine months ended December 31, 2019, quarter ended September 30, 2019 and quarter and nine months ended December 31, 2018.

The Financial details on standalone basis are as under:

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended March 31, 2019
		December 31, 2019 Unaudited	September 30, 2019 Unaudited	December 31, 2018 Unaudited	December 31, 2019 Unaudited	December 31, 2018 Unaudited	
1	Total income from operations (net)	334.63	231.01	216.73	1264.68	776.57	1279.19
2	Net (Loss)/Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(269.09)	(702.84)	(879.95)	(1,712.91)	(2,153.25)	(2,402.61)
3	Net (Loss)/Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(269.09)	(702.84)	(879.95)	(1,712.91)	(2,153.25)	(2,402.61)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period(after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	(270.59)	(704.34)	(879.95)	(1,717.41)	(2,153.25)	(2,410.14)

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on February 10, 2020 and have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company.
- The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time.
- Effective April 01, 2019, the Company adopted Ind AS 116 "Leases" and applied the standard to all lease contracts existing on April 01, 2019 using the 'retrospective approach with the cumulative effect at the date of initial application'. Accordingly, previous period information has not been restated. However, there is no impact on transition to Ind AS 116 as at April 01, 2019 but there is an impact on the financial statements of the Company during the nine months ended December 31, 2019. This has resulted in recognition of Right-of-use asset (ROU) of ₹ 220.27 Lakhs and a lease liability of ₹ 224.58 Lakhs. The effect of this adoption is insignificant on Statement of Profit and loss.
- The Company had in earlier year given unsecured loan and business advances to its subsidiary Standard Salt Works Limited (SSWL) amounting to ₹ 5969.82 lakhs (including accrued interest), which was converted into equity shares. The net worth of SSWL post such conversion had become positive and continued to remain as such during the period. Further, in view of the long-term strategic nature of the investment in leasehold rights to salt pans and the growth prospects of the subsidiary which is engaged in the manufacture of salt from the significant leased salt pans that it is holding, no provision for diminution in the value of the investment is considered necessary at this stage.
- The Company has created an e-mail ID viz. standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering complaints by investors.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter and nine months ended December 31, 2019 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Corresponding figures for the previous year/period have been regrouped/rearranged wherever necessary.

By Order of the Board of Directors
D. H. Parekh
Executive Director

Dated: February 10, 2020

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D

STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ४, टी. सी. इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेलापूर रोड, पीओ मिलेनियम बिझनेस पार्क, नवी मुंबई-४०० ७१०

सीआयएन: एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी००००८९, वेबसाईट: www.standardindustries.co, ई-मेल आयडी: standardgrievances@rediffmail.com, फोन: ६१३९१२१०/६१३९१२१३ फॅक्स: २७७८०१७५

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रित					संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०१९ लेखापरिहित
		संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने			
		३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरिहित	२० सप्टेंबर, २०१९ अलेखापरिहित	३१ डिसेंबर, २०१८ अलेखापरिहित	३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरिहित	३१ डिसेंबर, २०१८ अलेखापरिहित	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३९८.७८	३९०.१८	२२८.७७	१६२३.४४	२०४३.१५	१६२३.५५
२	कालावधीसाठी निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(२९२.११)	(६३३.०४)	(९२१.४२)	(१,६४४.९०)	(२,१२१.०१)	(२,३४९.८६)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(२१२.११)	(६३३.०४)	(९२१.४२)	(१,६४४.९०)	(२,१२१.०१)	(२,३४९.८६)
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(२१२.११)	(६३३.०४)	(९२१.४२)	(१,६४४.९०)	(२,१२१.०१)	(२,३४९.८६)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा)(करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(२९३.७९)	(६३४.६४)	(९२२.५२)	(१,६४९.७०)	(२,१२२.३५)	(२,३४९.८४)
६	समभाग भाडवत	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५
७	इतर शक्यता (भागील वर्षांच्या लेखापरिहित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे)						(३,७२२.४०)
८	प्रती रुमभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)*						
	(१) मूलभूत	(०.४६)	(०.९९)	(१.४३)	(२.५६)	(३.३०)	(३.६५)
	(२) सौम्यिकृत	(०.४६)	(०.९९)	(१.४३)	(२.५६)	(३.३०)	(३.६५)

* ३१ सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिने, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊ महिन्यांसाठी डीपीएस अवार्शिक आहे.

अंतिम तत्वावरील वित्तीय तपशील खालीलप्रमाणे:

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	अंतिम					संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०१९ लेखापरिहित
		संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने			
		३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरिहित	२० सप्टेंबर, २०१९ अलेखापरिहित	३१ डिसेंबर, २०१८ अलेखापरिहित	३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरिहित	३१ डिसेंबर, २०१८ अलेखापरिहित	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३३४.६३	३३१.०१	२१६.७३	१२६४.६८	७७६.५७	१२७९.१९
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(२६९.०९)	(७०२.८४)	(८७९.९५)	(१,७९२.९१)	(२,१५३.२५)	(२,४०२.६१)
३	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(२६९.०९)	(७०२.८४)	(८७९.९५)	(१,७९२.९१)	(२,१५३.२५)	(२,४०२.६१)
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा)(करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(२७०.५९)	(७०४.३४)	(८७९.९५)	(१,७९७.४९)	(२,१५३.२५)	(२,४१०.१४)

टिपः

- वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने १० फेब्रुवारी, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजूर केले आणि ते कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकनाअधीन होते.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांना वेळोवेळी सुधारित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल सहवाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स ("इंटरएस" असा उल्लेख) च्या अनुषंगाने बनवले आहे.
- ०१ एप्रिल, २०१९ पासून कंपनीने इंड एएस ११६ "भाडेपट्टे" चा अवलंब केला आणि प्रारंभिक प्रयोजनाच्या तारखेस संचयीत परिणामांमिती पूर्वलक्षी पद्धत वापरून ०१ एप्रिल, २०१९ रोजीस अस्तित्वात असणाऱ्या सर्व भाडेपट्टे कंत्राटांना स्टॅंडर्ड लागू केले. तथापि, ०१ एप्रिल, २०१९ रोजीस इंड एएस ११६ कडे संक्रमण केल्याचा कोणताही परिणाम झालेला नाही. परंतु ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांत कंपनीच्या वित्तीय विवरणांवर परिणाम झाला आहे. ह्यामुळे रु. २२०.२७ लाखांच्या वापर करण्याच्या अधिकाराच्या (आरओयु) मत्त व रु. २२४.५८ लाखांचे भाडेपट्टा दायित्त्व हिशोबात धरले. असा अवलंब केल्याने नफा आणि तोटा विवरणांवर कोणताही लक्षणीय परिणाम झाला नाही.
- कंपनीने आधीच्या वर्षी रु. ५९६९.८२ लाख (उपार्जित व्याज समाविष्ट) चे असुरक्षित कर्ज स्टॅण्डर्ड सॉल्ट वर्क्स लिमिटेड (एसएसडब्ल्यूएल) ला दिले ते समभागामध्ये रूपांतरित करण्यात आले. अशा हस्तांतरणानंतर एसएसडब्ल्यूएल चे नेट वर्थ पॉझिटिव्ह बनले आहे आणि कालावधीत तसेच आहे.
- मुझे सॉल्ट पॅनसाठी भाडेपट्टा धारक हक्कांमधील गुंतवणुकीच्या ताँग टर्म स्ट्रुक्चर नेचर आणि उपकंपन्या ज्या सिनिफिकंट लिन्ड सॉल्ट पॅनपासून सॉल्ट निर्मिती करतात यांचा ग्रोथ प्रॉस्पेक्ट्स पाहता गुंतवणुकीच्या मुल्यातील घटीसाठी तत्तूद या ठिकाणी आवश्यक नाही.
- कंपनीने गुंतवणूकदारांच्या तक्रारी नोंदविण्यासाठी ईमेल आयडी म्हणजेच standardgrievances@rediffmail.com तयार केला आहे.
- सेबी (सिस्टिम ऑब्जेगशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.standardindustries.co वर आणि स्टॉक एक्सचेंजसाठी वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.
- भागील वर्ष/कालावधीसाठी संलग्न आंकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गतीत/पुनर्चित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

डी. एच. पारेख
कार्यकारी संचालक

दिनांक : १० फेब्रुवारी, २०२०

STANDARD INDUSTRIES LTD.